
UCHWAŁA NR 48 / 2008
ZARZĄDU POWIATU W EŁKU

z dnia 30 kwietnia 2008 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2008r.

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. – o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XIV/119/07 
Rady Powiatu  w Ełku z dnia  28 grudnia 2007r.  w sprawie budżetu Powiatu  Ełckiego na 
2008r. z późniejszymi zmianami.

Uchwala się, co następuje:

§ 1

Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu promocji jednostek samorządu terytorialnego. Po dokonanej zmianie kwota 
rezerwy ogólnej wynosi 785.820 zł.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2008r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2008r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych 
zadań zleconych  odrębnymi  ustawami na 2008r.  po zmianach stanowi  załącznik  Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 4 do
Uchwały Nr 48/2008
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 30 kwietnia 2008r.

Uzasadnienie zmian

Przenosi  się  wydatki  z  rezerwy  ogólnej  (§  4  pkt.  1  Uchwała  Nr  XIV/119/07  Rady 
Powiatu w Ełku z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 2008r.)  
w  kwocie  5.000  zł  z  przeznaczeniem na  realizację  zadań  z  zakresu  promocji.  Środki  te 
zostaną wydatkowane w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Po 
dokonanej zmianie kwota rezerwy ogólnej wynosi 785.820 zł.

Decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak: FB.I.3011-0002-070/08  
z dnia  09.04.2008r.)  została  zwiększona dotacja  w rozdziale  85415 Pomoc materialna  dla 
uczniów  o  kwotę  36.800  zł  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  stypendiów  dla  uczniów 
pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej. 
W związku  z  tym,  iż  w budżecie  powiatu  zaplanowano  na  ten  cel  środki  w wysokości  
37.600 zł zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 800 zł.

Zmiana w planie wydatków w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej dotyczy przesunięcia między paragrafami środków finansowych w wysokości 946 zł 
w związku z nieplanowanym zatrudnieniem aspiranta do służby na stałe, któremu przysługuje 
pełna kwota równoważnika w zamian za umundurowanie.


	Uzasadnienie zmian

